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Mózg przyśpiesza śmierć serca

Naukowcy odkryli, iż w trakcie procesu przed śmiercią w destabilizowaniu pracy serca,
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może odgrywać próba uratowania go przez mózg. Doświadczenia wykonane na szczurach
w czasie uduszenia udokumentowali uwolnienie ponad 12 neuroprzekaźników oraz
aktywację łączności korowo-sercowej.

Naukowcy twierdzą, iż farmakologiczna blokada mózgowego połączenia z sercem w czasie
zatrzymania krążenia może zwiększyć szanse na przeżycie. Badacze twierdzą, że blokowanie sygnału
docierającego do serca znacząco odraczało migotanie komór. Mimo dalszego braku tlenu dłużej
wykrywano również samą aktywność korową. Wszystko wskazuje więc na to, że asfiksja aktywuje
burzę mózgu, która przyspiesza przedwczesną śmierć zarówno serca, jak i mózgu.

Źródło: University of Michigan Health System
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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